
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/403/2024 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę łączącą sołectwa Zborowskie i Panoszów 
w Gminie Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023, poz. 645, 760, 1193, 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego 
wyrażonej w formie uchwały nr 1592/CCCXIV/2024 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 28 lutego 2024 r. 

Rada Gminy Ciasna, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę łączącą sołectwa Panoszów i Zborowskie ustalając jej 
przebieg od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2011 S (ul. Główna i ul. Górna) do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2010 S (ul. 1-go Maja). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i zawiera się na działkach ewidencyjnych o numerach: 

- 398/264 o identyfikatorze: 240703_2.0009.AR_6.398/264, 

- 263 o identyfikatorze: 240703_2.0009.AR_6.263 

- 23 o identyfikatorze: 240703_2.0009.AR_2.23 

- 8 o identyfikatorze: 240703_2.0009.AR_1.8 

- 9 o identyfikatorze: 240703_2.0006.AR_2.9 

- 138 o identyfikatorze: 240703_2.0006.AR_3.138 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2197



Przebieg drogi łączącej sołectwa 
Zborowskie i Panoszów w Gminie Ciasna

skala 1 : 2000

mapa 1

398/264

398/264

początek drogi

łączy się z “mapa 2”

Załącznik do uchwały Nr LXVII/403/2024

Rady Gminy Ciasna

z dnia 7 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2197
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



398/264

mapa 2

263

łączy się z “mapa 1”

łączy się z “mapa 3”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2197



mapa 3

23

23

łączy się z “mapa 4”

łączy się z “mapa 2”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2197



mapa 4

8

9

138

łączy się z “mapa 5”

łączy się z “mapa 3”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2197



mapa 5

138

138

łączy się z “mapa 6”

łączy się z “mapa 4”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2197



mapa 6

138

138

koniec drogi

łączy się z “mapa 5”
       

 LEGENDA:
        

               przebieg drogi

kierunek drogi

początek / koniec drogi

       138       numer działki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2197


	UCHWAŁA NR LXVII/403/2024 RADY GMINY CIASNA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-15T07:53:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




